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RESOLUTION DISALLOWING CLAIMS

The Town Board of the Town of Sanborn finds as follows:

1. WHEREAS, the following individual claimants/taxpayers in the Town of Sanborn have
filed claims for excessive assessment under Wisconsin Statute 74.37:

a. Dianna Kacvinsky, parcel id # 022-01597-0500, January 15, 2016
b. David & Joan Zak, parcel id # 022-01593-0200, January 18, 2016
c. Brian Ledin, parcel id #'s 022-01584-0200, 022-01583-0100, 022-01595-0000,

022-01594-0000, 022-01591-0500,022-01576-0200, January 16, 2016
d. Melissa Weber, parcel id # 022-01598-0500, January 21, 2016
e. Jeannie Jablonski and Mary K. Magnuson, no parcel id # or date.
f. Bob Beisky, parcel id # 022-01514-0300, January 30, 2016
g. Tad Butterworth, parcel id # 022-01842-0000, January 25, 2016
h. Linda Clark, parcel id # 022-01591-0400, January 25, 2016
i. James Habas, parcel id # 022-01600-0410, January 27,2016
j. Chad Zifko, parcel id # 022-01716-0300, January 31, 2016

2. WHEREAS, Wisconsin Statute 74.37(4)(a) provides: "Conditions, (a) No claim or
action for an excessive assessment may be brought under this section unless the
procedures for objecting to assessment under s. 70.47, except under s. 70.47 (13), have
been complied with. This paragraph does not apply if notice under s. 70.365 was not
given."

There was no change to the total from the prior years assessment for the respective
parcelsof the above named taxpayers, therefore, no notice was required under Wis. Stat.
70.365, and;

3. WHEREAS, none of the aforementioned claimants/tax payers followed the procedures
for objecting to assessments under Wis. Stat. 70.47, thus the above list of
claimants/taxpayers are barred from bringing any claim or action under Wis. Stat. 74.37,
and;

4. WHEREAS, the jurisdiction of the Board of Review of the Town of Sanborn is limited to
the consideration of the issues of value and classification of real estate pursuant to Wis.
Stat. 70.32 only and does not include the issues of taxability or assessment of Indian land.
The alleged claims of the claimants/taxpayers listed above, to the extent that they are
broader issues of the taxability on assessment of Indian Land, are beyond the jurisdiction
of the Board of Review and the parameters of Wisconsin Statute 74.37.




